
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Тисульская 
средняя общеобразовательная школа №1

(МАОУ Тисульская средняя общеобразовательная школа №1)

2024 г.
ПРИКАЗ

№

пгт. Тисуль 

«О внесении изменений в календарный учебный график»

В соответствии с письмом Управления образования администрации Тисульского 
муниципального округа от 17.10.2024. № 881 о введении дополнительных
профилактических мер (дополнительных дней каникул) с целью недопущения 
распространения вирусных и простудных заболевай
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2024-2025 учебный год (утв. 
приказом № 253 от 29.08.2024.):

1.1. в п.З Продолжительность учебных четвертей/полугодий:
Четверти Сроки Количество учебных недель

1 четверть с 02.09.2024 по 24.10.2024 8 недель
2 четверть с 05.11.2024 по 30.12.2024 8 недель

1.2. в п. 4 Продолжительность каникул:
Каникулы Период Продолжительность

Осенние с 25.10.2024 по 04.11.2024 11 дней

2. Заместителям директора по УВР (Н.М. Акимова, Н.Н. Бондарева, Т.В. Кузнецова) 
довести информацию до сведения работников школы до 22.10.2024 года

3. Классным руководителям 1-11 классов уведомить родителей (законных 
представителей) об изменениях в календарном учебном графики, разъяснить им о 
необходимости введенных изменений.

4. Заместителю директора по УВР (Т.В. Кузнецова) опубликовать данный приказ на 
сайте школы в разделе «Образование. Календарный учебный график» до 
22.10.2024 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Н. Рун дау



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-20T11:49:44+0500




